Российская федерация
Калининградская область
Районный совет депутатов
МО «Зеленоградский район»
 (четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 ноября 2013 г.                                                                         № 192
г. Зеленоградск
О согласовании замены дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности из областного бюджета на дополнительный норматив
по налогу на доходы физических лиц, предусмотренный бюджету
МО «Зеленоградский район» на 2014-2016 годы
 Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования «Зеленоградский район» о согласовании замены  дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  из областного бюджета  на дополнительный норматив по НДФЛ на 2014-2016 годы, районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район»
Р Е Ш И Л :
1. При формировании бюджета МО «Зеленоградский район» на 2014-2016 годы дотацию на выравнивание  бюджетной обеспеченности заменить на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц в размере 18 %.
 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Волна».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

МО «Зеленоградский район»                                                             В.Г. Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                                                            С.В. Кулаков

PAGE